

Poznań, dnia 23 czerwca 2017 r.

ZP.261.10.2017

WOW NFZ.WAG-ZP.148.KG.2017

Do zainteresowanych Wykonawców

Strona | 1

**Odpowiedzi na pytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym na
połączenie Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia
z delegaturami oraz POU siecią rozległą WAN**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm. zwanej dalej „ustawą”), Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przekazuje odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie:

W Załączniku nr 3 do SIWZ w §2 ust 4 (w związku z §3) Projektu Umowy, Zamawiający wskazał, iż „Umowa obowiązywać będzie w okresie w okresie 24 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru”, przy czym Zamawiający nie określił ram czasowych, w których zobligowany będzie chociażby do podjęcia czynności związanych z odbiorem przedmiotu umowy. Jednocześnie, co istotne, Wykonawca, w celu świadczenia przedmiotu umowy może korzystać z łączny pozyskanych od innych operatorów dysponujących odpowiednią infrastrukturą w danej lokalizacji, na podstawie umów zawartych na czas określony. Zważywszy na powyższe proponowany zapis narusza postanowienia art. 29 ust. 1 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych, uniemożliwiając potencjalnym wykonawcom prawidłowe skalkulowanie oferty, poprzez wprowadzenie niejasnego i niedookreślonego zapisu dotyczącego czasu świadczenia usługi. W związku z powyższym wnosimy o wyjaśnienie jak będzie wyglądać procedura odbioru zestawionej sieci WAN i o wprowadzenie do projektu umowy postanowień dotyczących dokonania odbioru przedmiotu umowy, a w szczególności czasów w jakich Zamawiający i Wykonawca powinni przeprowadzić i zakończyć w/w procedurę.

Odpowiedź:

Wykonawca zgodnie z projektem umowy, który stanowi załącznik nr 3 do SIWZ, zobowiązuje się dostarczyć i przekazać do eksploatacji łącza teletransmisyjne dedykowane do obsługi rozległej sieci transmisji danych Wielkopolskiego OW NFZ oraz konfigurację urządzeń zakończenia łącza w terminie wskazanym w formularzu ofertowym (załącznik nr 1, punkt 1.2) od momentu podpisania umowy. Następstwem prawidłowej realizacji (zgodnej z zapisami SIWZ) umowy będzie podpisanie protokołu odbioru o którym mowa w §3 projektu umowy. Przedmiotowa

SPECJALISTA
ZP
Karolina Górską

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji WOW NFZ
Krzysztof Tomaszewski

umowa będzie realizowana przez okres 24 miesięcy od momentu podpisania protokołu odbioru,
o którym mowa powyżej, zgodnie z §2 umowy.

2. Pytanie:

W Załączniku nr 1 do Umowy, w pkt. 5.8. Opisu Przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, iż „Wykonawca dostarczy i zainstaluje we własnym zakresie wszystkie urządzenia, rozszerzenia, przejściówki oraz okablowanie niezbędne do uruchomienia i funkcjonowania sieci WAN.” W związku z tym zapisem przeprowadzenie przez wykonawcę wizji lokalnej przez złożeniem oferty jest koniecznością. Zwracamy się więc o wyznaczenie terminu wizji, wskazanie osób do kontaktu w przedmiotowym zakresie oraz o zmianę (przesunięcie) terminu składania ofert o nie mniej niż 7 dni, tj. o czas w którym wykonawca po przeprowadzeniu wizji będzie mógł przeanalizować dane i prawidłowo skalkulować ofertę.

Strona | 2

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnych w ramach posiadanych możliwości organizacyjnych i technicznych, po uprzednim umówieniu się z Zamawiającym. Jednocześnie Zamawiający pragnie wskazać, że Wykonawca może uzyskać niezbędną wiedzę do oszacowania projektu zgodnie z wymaganiami szczegółowymi dot. sieci rozległej WAN opisanymi w punkcie nr 5 załącznika nr 1 do projektu umowy.

3. Pytanie:

W Załączniku nr 1 do Umowy, w pkt. 7.2. Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazano, iż: „Wykonawca realizuje usługi serwisowe po zgłoszeniu awarii przez Zamawiającego w formie telefonicznej/faksu/e-mail. Wykaz pracowników Zamawiającego uprawnionych do zgłaszania awarii będzie ustalony w Załączniku nr 3 do umowy z Wykonawcą”. Mając na uwadze postanowienia pkt. 6.2 i 6.3 OPZ, jak również § 8 ust. 1 Projektu Umowy, wnosimy o potwierdzenie, że wszystkie czasy związane z pomiarem czasu trwania awarii i/lub parametrami miesięcznej dostępności usługi, liczone będą od momentu skutecznego (tj. prawidłowym wysłaniu przez upoważnioną osobę) powiadomienia o awarii Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 7.2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do projektu umowy to Wykonawca ma zapewnić możliwość zgłaszania awarii 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu i 365 dni w roku. Zamawiający zatem będzie dokonywał zgłoszeń zgodnie z punktem 7.2 przytoczonego załącznika, w każdej prawidłowo przekazanej przez Wykonawcę formie.

**SPECJALISTA
ZP***Karolina Górską***KIEROWNIK**
Działu Eksploatacji WOW NFZ*Tomasz Tomaszewski*www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

4. Pytanie:

W związku z treścią Załącznika nr 4 do umowy wnosimy o jego usunięcie jako bezprzedmiotowego dla procesu realizacji umowy przez Wykonawcę. Zwracamy uwagę, że z charakteru postępowania wynika, że oferentami mogą być jedynie osoby prawne, prowadzących profesjonalną działalność gospodarczą na rynku telekomunikacyjnym i to z takimi Wykonawcami będzie łączył Zamawiającego stosunek prawny. Z kolei treść załącznika wskazuje że adresatem są osoby fizyczne (zatrudnione na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilno-prawnej przez Wykonawcę). W tym kształcie stosunku prawnego osoba, bezpośrednio wykonująca prace u Zamawianego która miałaby podpisać przedmiotowe oświadczenie nie może być podmiotem przestępstwa opisanego w hipotezie Art. 266 ust 1 Kodeksu Karnego albowiem z tą osobą Zamawiającego nie łączy jakiegokolwiek stosunek prawny, a wszelkie roszczenia związane z okolicznościami opisanymi w przedmiotowym oświadczeniu winien on kierować bezpośrednio do Wykonawcy zatem wnioskujemy jak na wstępie.

Strona | 3

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – Projekt Umowy, poprzez dodanie po § 6, § 6a w następującym brzmieniu:

§ 6a

„W celu prawidłowego wykonania przez Wykonawcę obowiązków wynikających z umowy i wyłącznie w zakresie niezbędnym dla wykonania przez Wykonawcę takich obowiązków, z Wykonawcą zostanie zawarta umowa o zachowaniu poufności, której wzór stanowi Załącznik nr 4, z prawem do zawarcia takiej umowy z podwykonawcą, o ile Wykonawca zamierza powierzyć realizację zadań lub usług wynikających z umowy podstawowej podwykonawcy, a ich wykonanie wymagałoby przetwarzania danych osobowych.”

Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 4 w ten sposób, że uzyskuje on następującą treść:

„UMOWA O ZACHOWANIU POUFNOŚCI W NFZ

zawarta dnia roku w pomiędzy:

NARODOWYM FUNDUSZEM ZDROWIA

ul. Grójecka 186, 02-390 Warszawa

NIP: 1070001057

reprezentowanym przez:

Agnieszkę Pachciarz – Dyrektora Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia

zwanym dalej **Zamawiającym,**

SPECJALISTA
ZF

Karolina Górka

KIEROWNIA
Działu Eksploatacji WOW NFZ

Tomasz Tomaszewski

www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

.....
.....
reprezentowanym przez:

Strona | 4

.....
zwanym dalej **Wykonawcą**.-

W związku z podpisaniem umowy nr z dnia, której przedmiotem jest
....., zwanej dalej „umową podstawową”, strony w celu właściwej
ochrony danych poufnych udostępnianych wzajemnie
w trakcie realizacji umowy podstawowej postanawiają co następuje:

§ 1.

Ilekoć w umowie użyte zostają wyrazy „Informacje Poufne” oznaczają one:

- 1) przekazywane Wykonawcy wszelkie informacje lub dane, ustne, na piśmie lub zapisane w inny sposób, dotyczące spraw, planów działalności gospodarczej lub przedsięwzięć strony związanych z realizacją umowy podstawowej,
- 2) wszelkie rozmowy lub rokowania prowadzone pomiędzy przedstawicielami stron w związku z realizacją umowy oraz informacje przekazywane w ich trakcie przez Zamawiającego.

§ 2.

1. Z uwagi na udostępnianie Informacji Poufnych Wykonawca, zobowiązuje się do:

- 1) zachowania w tajemnicy wszystkich Informacji Poufnych, niezależnie od formy w jakiej zostały mu przekazane;
- 2) wykorzystywania Informacji Poufnych wyłącznie na użytek prowadzonej współpracy w zakresie realizacji umowy;
- 3) zapewnienia odpowiedniego i bezpiecznego sposobu przechowywania wszystkich uzyskanych Informacji Poufnych w czasie, gdy znajdują się one w posiadaniu Wykonawcy;
- 4) ujawnienia Informacji Poufnych wyłącznie osobom biorącym udział w realizacji umowy podstawowej ze strony Wykonawcy, którym informacje te są niezbędne dla prawidłowej realizacji umowy;
- 5) poinformowania pracowników, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 umowy, o zachowaniu poufności o poufnym charakterze udostępnianych i przekazywanych informacji, pouczenia w sprawie ich traktowania jako poufnych oraz odebrania oświadczenia wskazanego w § 2 ust. 4 umowy o zachowaniu poufności;

SPECJALISTA
KIEROWNIK
Działu Eksploatacji WOW NFZ
Karolina Górską
Krzysztof Tomaszewski

www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

6) niekopiowania, niepowielania ani niez wielokrotniania Informacji Poufnych

w jakimkolwiek sposób, chyba że wcześniej w sposób wyraźny udzielona zostanie na taką czynność pisemna zgoda i dokonanie czynności jest obiektywnie niezbędne w związku z realizacją umowy. Zamawiający zobowiązuje się do ujawnienia Informacji Poufnych na potrzeby realizacji umowy osobom biorącym udział w realizacji umowy podstawowej ze strony Wykonawcy, które okażą upoważnienie Zamawiającemu do udziału w realizacji umowy;

Strona | 5

- 7) na pisemny wniosek Zamawiającego lub w przypadku zakończenia współpracy, niezwłocznego zwrócenia lub zniszczenia na własny koszt wszelkich materiałów zawierających jakiejkolwiek Informacje Poufne Zamawiającemu, wraz ze wszystkimi kopiami, będącymi w jego posiadaniu.
2. W przypadku naruszenia przez Wykonawcę obowiązków dotyczących Informacji Poufnych, o których mowa w niniejszej Umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 30.000,00 zł za każdą ujawnioną Informację Poufną.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia, na zasadach ogólnych, odszkodowania w wysokości przewyższającej karę umowną, w przypadku, gdy szkoda poniesiona przez Stronę poszkodowaną przekracza wysokość kary umownej, o której mowa w ust. 2.
4. Osoby biorące udział w realizacji umowy ze strony Wykonawcy złożą oświadczenie zobowiązujące ich do zachowania w tajemnicy Informacji Poufnych według wzoru określonego w załączniku do umowy, które Wykonawca niezwłocznie przekaze Zamawiającemu.

§ 3.

1. Zobowiązania określone w § 2 nie mają zastosowania do Informacji Poufnych:
 - 1) które są w dniu ujawnienia publicznie znane;
 - 2) których ujawnienie wymagane jest od Wykonawcy na mocy przepisów prawa.
2. Jeżeli Wykonawca zostanie zobowiązany na mocy prawa lub wezwania sądu do ujawnienia jakichkolwiek Informacji Poufnych, niezwłocznie zawiadomi na piśmie Zamawiającego przed dokonaniem ujawnienia.
3. Wykonawca zobowiązany na mocy prawa lub wezwania sądu do ujawnienia Informacji Poufnych, będzie uprawniony do ujawnienia Informacji Poufnej wyłącznie w zakresie wymaganym prawem oraz zobowiązany do podjęcia wszelkich uzasadnionych środków, mających na celu upewnienie się, że Informacje Poufne są traktowane jako poufne.

SPECJALISTA

 Karolina Górka

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień niniejszej umowy przez swoich pracowników lub inne osoby, które będą zaangażowane w proces realizacji umowy.

§ 5.

Strona | 6

Niniejsza Umowa zostaje zawarta na okres obowiązywania umowy podstawowej, z tym że zobowiązanie do zachowania tajemnicy i poufności Informacji Poufnych i odpowiedzialność z tego tytułu, pozostają w mocy także po wygaśnięciu niniejszej Umowy oraz umowy podstawowej.

§ 6.

Wykonawca potwierdza i wyraża zgodę na to, że nie będzie uprawniony do nabycia żadnych praw do Informacji Poufnych przekazanych przez Zamawiającego lub od niego uzyskanych.

§ 7.

1.Strony poddają pod rozstrzygnięcie sporów, powstałych na gruncie niniejszej umowy, właściwemu rzeczowo Sądowi powszechnemu w Poznaniu

2.Do wszystkich kwestii nieuregulowanych w niniejszej Umowie znajdują zastosowanie w szczególności przepisy kodeksu cywilnego oraz inne obowiązujące przepisy prawne.

§ 8.

Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 9.

Załącznik do umowy stanowi integralną część umowy o zachowaniu poufności.

§ 10.

Niniejsza Umowa sporządzona została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron.

Podpisano w imieniu

Podpisano w imieniu Zamawiającego

Wykonawcy:

.....

.....

SPECJALISTA

Karolina Górka

Załącznik do Umowy o zachowaniu poufności

.....

(imię i nazwisko)

.....

(adres zamieszkania)

.....

(nazwa i nr dokumentu tożsamości)

.....

(nr PESEL)

Strona | 7

OŚWIADCZENIE

o zobowiązaniu do zachowania poufności

Ja niżej podpisany, reprezentując w dniu Wykonawcę podczas realizacji umowyw siedzibie NFZ w, z uwagi na udostępnianie Informacji Poufnych, zobowiązuje się do:

- 1) zachowania w tajemnicy wszystkich Informacji Poufnych uzyskanych podczas realizacji umowy, przedmiotem której jest, niezależnie od formy w jakiej zostały mi przekazane;
- 2) wykorzystywania Informacji Poufnych uzyskanych podczas realizacji umowy wyłącznie w celu realizacji umowy.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym oświadczeniu przez Narodowy Fundusz Zdrowia na potrzeby związane z realizacją umowy.

Miejscowość, data

Czytelny podpis

SPECJALISTA
Karolina Górka

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji WOW NFZ
Krzysztof Tomaszewski

5. Pytanie:

W Załączniku nr 1 do Umowy, w pkt. 9.1 i 9.2 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił szczegółowy opis technicznej realizacji łącz dostępowych do lokalizacji Wielkopolskiego OW NFZ oraz aby złożył oświadczenie, potwierdzające posiadanie przez wykonawcę odpowiednich zezwoleń i umów, na podstawie których ma prawo wykonać sieć WAN dla Wielkopolskiego OW NFZ. Prosimy o wyjaśnienie kiedy Wykonawca ma przedstawić wskazane dokumenty? Czy wraz z dokumentacją powykonawczą?

Strona | 8

Odpowiedź:

Dokumenty wymienione oraz opisane w punktach 9.1 oraz 9.2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do projektu umowy należy dostarczyć wraz z protokołem odbioru.

6. Pytanie:

Zamawiający w par. 8 wzoru umowy oraz zał. 1 do wzoru umowy nakłada na Wykonawcę szereg kar umownych. Wykonawca przystępując do realizacji zamówienia musi ponieść pewne koszty a projekt powinien być także rentowny. Wykonawca chcąc zabezpieczyć swój zysk na realizacji projektu musi mieć możliwość ograniczenia kar umownych do pewnej wysokości. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści, aby wysokość naliczonych kar umownych w trakcie realizacji zamówienia nie przekroczyła wysokości 30% całkowitej wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pytanie:

Zamawiający w par. 8 ust. 2 i par. 9 ust. 1 wzoru umowy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Wykonawca zwraca uwagę, że jest w stanie ponieść koszty rzeczywistych strat jakie poniósł Zamawiający, czyli faktycznych wydatków poniesionych przez Zamawiającego, nie może natomiast ponosić odpowiedzialności za wszystkie korzyści jakie mógł utracić Zamawiający. Ponoszenie przez Wykonawcę takich kosztów może spowodować nierentowność projektu, a dla Wykonawcy może stać się bezpodstawnym wzbogaceniem. Czy wobec powyższego Zamawiający uzupełni zapis powyższych paragrafów poprzez dodanie zdania: "(...) do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SPECJALISTA

Karolina Górską

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji WOW NFZ

Krzysztof Tomaszewski

www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

8. Pytanie:

Zamawiający nakład na Wykonawcę szereg kar umownych. Wykonawca zwraca uwagę, iż kary umowne winny być dochodzone po uprzednio przeprowadzonym procesie reklamacyjnym. Natomiast nieprawidłowości dotyczące płatności zawsze są regulowane fakturami korygującymi lub też notami księgowymi po rozpatrzeniu złożonej reklamacji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy poprzez dodanie zapisu o tym, że kary umowne będą naliczane po zakończeniu procedury reklamacyjnej, poprzez wystawianie not księgowych lub faktur korygujących, przy czym postępowania reklamacyjne wynikię w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych z dnia 24 lutego 2014r. (Dz. U. z 2014r. poz. 284)?

Strona | 9

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pytanie:

Zamawiający w postanowieniach SIWZ, OPZ oraz wzorze umowy nie przewidział przeprowadzania prac planowych przez Wykonawcę. Wykonawca informuje, że w celu prawidłowego świadczenia usług infrastruktura wymaga przeprowadzenia przez Operatora prac planowych. Czy wobec powyższego Zamawiający zmodyfikuje zapisy umowy poprzez dodanie paragrafu dotyczącego przeprowadzania takowych prac zgodnie z poniższą propozycją? 1. Wykonawca może w razie potrzeby przeprowadzać Planowane prace związane z konserwacją i utrzymaniem Usługi, mogące mieć wpływ na dostępność Usługi u Zamawiającego. 2. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby Planowane prace wykonywane były poza normalnymi godzinami pracy Zamawiającego, w czasie najniższej eksploatacji Usługi. 3. W przypadku wykonywania Planowanych prac w godz. od 00:00 do 04:00, nie częściej niż 2 razy w miesiącu, Wykonawca prześle odpowiednią informację telefonicznie na numer lub drogą elektroniczną na adres z wyprzedzeniem co najmniej pięciu (5) dni roboczych. 4. W przypadku chęci wykonywania Planowanych prac w innych niż wskazane terminy w punkcie 2. Wykonawca dokona indywidualnych uzgodnień z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Pytanie:

Zamawiający w zał. 1 pkt 9 wymaga dostarczenia opisu technicznego realizacji łącz, jednak nie doprecyzował w jakim terminie taki opis należy przedstawić. Czy Zamawiający potwierdza, że opis ten będzie wymagany dopiero po wyborze oferty najkorzystniejszej i podpisaniu umowy na realizację zamówienia?

SPECJALISTA

Karolina Górską

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji WOW NFZ

Krzysztof Tomaszewski

www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

Odpowiedź:

Dokumenty wymienione oraz opisane w punktach 9.1 oraz 9.2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do projektu umowy należy dostarczyć wraz z protokołem odbioru.

Strona | 10

11. Pytanie:

Zamawiający w treści zapytania wskazuje jako jeden z Punktów Obsługi Ubezpieczonych adres: przy ul. Ignacego Buszy 5, w Rawiczu, prosimy o doprecyzowanie iż chodzi o adres budynku biurowego przy kościele pod adresem Buszy 5.

Odpowiedź:

Budynek, w którym znajduje się Punkt Obsługi Ubezpieczonych Wielkopolskiego OW NFZ zlokalizowany jest w Rawiczu przy ul. Buszy 5, budynek obok kościoła pw. Św. Andrzeja Boboli.

12. Pytanie:

Zamawiający wymaga SLA z CUA4h oraz parametrów jakościowych utrzymywanych w równym poziomie dla wszystkich punktów sieci NFZ. Ze względu na mniejsze przepustowości łącza, wielkości miejscowości oraz statusy punktów w Rawiczu i Słupcy, czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów jakościowych dla tych na CUA 12h? Wykonawca zwraca uwagę iż obecne SLA mogą mieć największy wpływ na cenę właśnie w tych punktach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje obniżania parametrów jakościowych poszczególnych węzłów sieci rozległej WAN ze względu na lokalizację geograficzną, tym samym zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Pytanie:

SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5.14 ppunkt b

Czy Wykonawca ma rozumieć istniejące zdanie: „przepustowość na wszystkich interfejsach (portach) sieci rozległej WAN” jako przepustowość na portach, do których są podłączone urządzenia Zamawiającego?

Odpowiedź:

Przez „przepustowość na wszystkich interfejsach (portach) sieci rozległej WAN” Zamawiający rozumie przepustowości na portach, do których podłączone są urządzenia Zamawiającego.

14. Pytanie:

Załącznik Nr 3 do SIWZ, Wzór umowy:

SPECJALISTA
Karolina Górka

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji WOW NFZ
Krzysztof Tomaszewski

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w części komparacyjnej umowy, wszystkich wymaganych przez art. 374 § 1 KSH informacji.

Strona | 11

15. Pytanie:

Załącznik Nr 3 do SIWZ, Wzór umowy, § 4 ust. 3:

Zgodnie z treścią § 4 ust. 3 Umowy „Zamawiający będzie dokonywał zapłaty należności przelewem za miesiąc poprzedni w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.”

Zauważyć należy, iż z punktu widzenia Wykonawcy, takie określenie terminu płatności jest nieprecyzyjne, może prowadzić do nieporozumień i może narażać Zamawiającego na negatywne skutki, gdyż nie pozwala ustalić daty płatności za świadczone usługi, natomiast zastąpienie wyrazu „otrzymania” wyrazem „wystawienia” pozwoli na określenie w sposób nie budzący wątpliwości terminu zapłaty.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu § 4 ust. 3 Umowy i zastąpienie wyrazu „otrzymania” wyrazem „wystawienia”?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Pytanie:

Załącznik Nr 3 do SIWZ, Wzór umowy, § 8:

Wykonawca zwraca z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowień § 8 Umowy o zapisu, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 8 ust. 1 lit. b), § 5 ust. 2, ust .4 Umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 Umowy, a łączna suma kar umownych naliczonych w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu.”?

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych z punktu widzenia Wykonawcy umożliwia pełne rozeznanie i oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że w sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, zasadnym będzie wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SPECJALISTA
Karolina Górską

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji WOW NFZ
Krzysztof Tomaszewski

17. Pytanie:

Załącznik nr 1 do projektu umowy, pkt 9.2.:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakie zezwolenia oraz umowy zobowiązany będzie posiadać Wykonawca w celu wykonania sieci WAN dla Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Poznaniu?

Strona | 12

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność realizując przedmiot zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo Telekomunikacyjne (Dz.U. z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, z późn. zm.) oraz innych aktów prawnych czy normatywnych regulujących wykonanie przedmiotu zamówienia. Z tego też względu jeżeli przytoczona ustawa, bądź inne regulacje prawne stawiają wymóg posiadania przez Wykonawcę przy realizacji zamówienia odpowiednich zezwoleń bądź umów, Wykonawca jest zobowiązany je udostępnić Zamawiającemu wraz z dokumentacją powykonawczą.

18. Pytanie:

Załącznik nr 1 do projektu umowy, pkt 5.16.:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, przeprowadzenia jakich konkretnie pomiarów oraz testów będzie wymagał Zamawiający na etapie odbioru sieci WAN ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wraz z dokumentacją powykonawczą dostarczył wyniki testów oraz pomiarów łączy zastosowanych przy realizacji przedmiotu zamówienia. Pomiary oraz testy muszą potwierdzać, iż przedmiotowe łączy spełniają wymagania zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, a zwłaszcza minimalne parametry zawarte w punkcie 8 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

19. Pytanie:

Załącznik nr 1 do projektu umowy, pkt 6.:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w celu usunięcia awarii, zapewni technicznym służbom wykonawcy możliwość wejścia do lokalizacji w trybie 24/7/365.

Odpowiedź:

Zamawiający, każdorazowo po potwierdzeniu awarii sieci rozległej WAN udostępni służbom technicznym Wykonawcy dostęp do urządzeń oraz innych elementów przedmiotowej sieci WAN tylko i wyłącznie w asyście pracownika Zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi na pytania do treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia w BZP, w innym zakresie niż zmiana terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 03.07.2017 r., godzinę 12:00

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 03.07.2017r., godzinę 12:30

SPECJALISTA
ZP
Karolina Górka

KIEROWCA
Działu Eksploatacji WOW NFZ
Krzysztof Tomaszewski
www.nfz.gov.pl

Z poważaniem
Z up. Dyrektora WOW NFZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Magdalena Kraszevska (1)

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl